Stadt Oelde @
Ausschuss fiir Familien und Soziales \/

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 11.10.2011

Am Donnerstag, dem 20.10.2011, tagt der Ausschuss fiir Familien und Soziales um
17:00 Uhr.

Sitzungsort: GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil

hob=

7.

8.

9.
10.
1.
12
121.
12.2.

Einwohnerfragestunde

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 31.03.2011

Bericht zur Umsetzung der Option SGB Il ab 01.01.2012 im Kreis Warendorf
insbesondere Beschaftigungsférderung; Berichterstattung: Frau Schreier,
Geschéaftsfuhrerin Jobcenter SGB Il und Herr Hanewinkel

Kommunale Beschaftigungsforderung, 1. Projektberichte der PRO ARBEIT 2010;
2. Verwendungsnachweis 2010 und Ausblick auf 2012

Kommunale Beschaftigungsférderung; Kooperationsvertrag Il ab 01.01.2012 und
Folgejahre; Zuschussbewilligung PRO ARBEIT Oelde ab 01.01.2012 und
Folgejahre

Sachbericht SGB XllI; Entwicklung der Fallzahlen, Kostenentwicklung
Sachbericht Asyl

Sachbericht Wohngeld

Familienpolitische Forderung; Familienpass

Sachbericht Férderung Seniorenarbeit/Ehrenamt/Integrationsarbeit
Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentlicher Teil

13.
14.
14.1.
14.2.

gez.

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 31.03.2011
Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Beglaubigt



Hiltrud Krause
Vorsitz Angestellte

Ort des Aushangs:

Ausgehangt am:

Abgenommen am:
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